
便簽
日期：
單位：研究發展處

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

學術發展組擬辦：

一、文陳閱後，公告於電子公布欄、學校首頁最新消息及本

處訊息公告。

二、如欲由學校推薦申請者，請填寫校內推薦表(如附檔)，併
同推薦書及申請相關資料各1份(紙本，請勿裝訂)於2025
年5月2日(五)下午5時前送至研發處學術組彙整，俟簽請
校長同意推薦及用印後，資料檢還申請者於申請期限

2025年 5月 9日 (五 )前逕自傳送至主辦單位電郵信箱
(HWHE@accesspartnership.com)。

三、文存。

　

　 　
會辦單位：

第二層決行
承辦單位 會辦單位 決行

檔 　 號：114/0899/1/
保存年限：3年
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第1頁 共1頁

國立中興大學

研究發展處 1140006353

0327
1339
0327
1659

0327
1705

代為決行
0327
1705

文稿頁面 文號：1140006353
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